

[Pressmeddelande](#)

[Piteå den 5/10 2017](#)

Lindbäcks installerar maskin som minskar tunga lyft

Lindbäcks har upphandlat en maskin för att såga och fräsa skivmaterial i den nya fabriken på Haraholmen. HOMAG står som leverantör via sin svenska återförsäljare, Thomas Frick AB i Vellinge.

– Utrustningen kommer att möjliggöra sekvensleverans av bearbetat skivmaterial till tak- och golvtillverkningen, säger Lars Wallgren, logistikchef på Lindbäcks.

Skivmaterial, i form av plywood, gips och spånskivor kommer att bearbetas och packas skräddarsytt till golv- respektive takstationen. Varje paket, de skivor som ett golv eller tak innehåller, kommer efter att de bearbetats i maskinen levereras i den sekvens som produktion tänkt använda dem. All plywood till vägglinjen kommer att sågas för att minimera spill och kittningen kommer att ske i en annan station.

Över fyra hundra skivor kommer att behöva bearbetas varje skift, vilket gör att taktiden blir ca en minut.

- Hanteringen av skivorna är tungt och tidskrävande i dagsläget. I och med denna maskin kommer vi från momentet att sortera och hantera enskilda skivor, då maskinen gör det åt oss. Arbetsmiljön blir därför bättre jämfört med dagens metod, säger Lars Wallgren.

Utrustningen fylls på med skivor av olika sort och dimension i en ingående buffert, för att sedan sågas eller bearbetas. Förutom sågning till rätt format, bearbetas även urtag för avlopp och rördragning.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:

Lars Wallgren
Logistikchef
Lindbäcks
070-615 21 70

Mikael Björkman
Thomas Frick AB
070-6821122

Lindbäcks är Sveriges ledande företag inom industriellt byggande av flerbostadshus. Med modern teknik utvecklar och bygger vi sunda bostäder inomhus och monterar sedan snabbt, säkert och kostnadseffektivt direkt på plats. Vi levererar till ledande fastighetsägare, såväl privata som offentliga, samt bygger och utvecklar hyresrätter och bostadsrätter i egen regi. Familjeföretaget startade 1924 i Piteå, där huvudkontor och produktion återfinns. Vi har även kontor i Stockholm och totalt är vi cirka 450 medarbetare som arbetar efter våra kärnvärden; kunskap, engagemang och drivkraft.

FAKTA

Europas modernaste produktionsanläggning för flerbostadshus:

Budget: ca 480 mkr

Yta: ca 40 000 kvm inkl. produktion, lager, kontor, restaurang, personalutrymmen mm

Kapacitet: 1600 lägenheter/år som tillsammans med befintlig produktionsanläggning i Öjebyn ger en produktionskapacitet på 2400 lägenheter/år

Arbetsstillfällen: ca 150 exkl. byggarbetsplatser, underentreprenörer och leverantörer.

Hållbarhet: Hela fabriken försörjs av solenergi på fabrikstaket, Sveriges största takmonterade solcellsanläggning, och fjärrvärme från grannen SunPine AB.

Invigning: 19 dec 2017

I drift: januari 2018